見 交 協 第 12-２号

令和４年 １月 17日

見附市地域公共交通活性化協議会委員 各位

見附市地域公共交通活性化協議会

会長（見附市長） 稲田 亮

令和 3 年度 見附市地域公共交通活性化協議会の書面決議の結果について

 平素より、見附市の公共交通施策にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 3年 12月 22日付（見交協第 12号）で実施した書面決議について、別紙のと

おり承認をいただきましたので報告します。

担当：見附市地域公共交通活性化協議会

   事務局（見附市企画調整課）反町

TEL：0258-62-1700（内線 316）

FAX：0258-63-1006

別紙

協議結果

【議題】

① 令和 4年 4月 1日から、池之内地域でデマンド型乗合タクシーを新規運行する件

② 令和 4年 4月 1日から、葛巻地域でコミュニティバスを新規運行する件

③ 令和 3年度 公共交通確保維持改善事業 事業評価について

【結果】

〈議題①〉

異議なし 20名

異議あり 0名

〈議題②〉

異議なし 20名

異議あり 0名

〈議題③〉

異議なし 20名

異議あり 0名